муниципальное бюджетное общеобразовательное учрещдение
<<краснохолмская средцяя общеобразовательная школа Лъ2 им.

С.Забавина>>

прикАз

от 25 авryста 2023 года ль 202

На осноВ ании рекомендаций Министерства образования Тверской области,
отдела образованиrI администрации Краснохолмского муниципЕtJIьного
округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

УтвердиТь каIендарный учебный график на 202З-2о24 учебный год:

о ,Щата начаJIа уrебного года - 01.09.2023г.
о Щата окончания уrебного года:

.Щля обуrающихся 1 1 класса - 24 мая 2024г.;

Щля обуlаютIIихся 9 классов -24 мая2024г.;

Щля обуrающихся остtulьных кJIассов -24 мая2024г.

Yчебное время u ка!!uкульt:

Четвер
ти

Учебное время Каникулы Количес
тво дней

I 0l .09.202з - 27 .|0.202з 28.|0.2023 _ 05. \I.202з 9
п 07.1 1 .202з _ 30. 12.202з з\.|2.202з - 08.01 .2024 9
III 09.0 1 .2024 _ 22.0з.202з 2з.Oз.2024 _ 3 1.03 .2024 9
Iv 0I .04.2024 _ 24.05 .2024

Итого 27

Щополнителъные каникулы для 1 класса - |0.02.2024 -|8.02.2О24

е7"\
*"\ъi,

,{*#
" ý/ uKpac
Ф*l

i ДI4рd
Ё:*к

:!и ж"ф

/Т.П.Серова